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TIBBIYOTDA ILMIY TADQIQOTLAR VA TEXNOLOGIK
INNOVATSIYALARNING AHAMIYATI

Olimjonova Maxliyoxon S.

Andijon Dvlat Universiteti talabasi Olimjonovamahliyo5@gmail.com

Annotatsiya: Tibbiyot sohasida ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar inson
salomatligini yaxshilash va kasalliklarni davolash usullarini rivojlantirishda muhim
ahamiyatga ega. Ilmiy tadqiqotlar orqali tibbiyot olimlari va mutaxassislari inson
organizmining murakkab jarayonlarini chuqur o‘rganadi, kasalliklarning sabablari,
diagnostika metodlari va davolash usullarini aniqlashga qaratilgan yangi bilimlarni hosil
qiladi. Ushbu jarayon sog‘liqni saqlash tizimining samaradorligini oshirish, yangi dori-
darmonlar yaratish va mavjud terapiyalarni takomillashtirishga zamin yaratadi.

Zamonaviy tibbiyotda texnologik innovatsiyalar ilmiy tadqiqotlar bilan uyg‘unlashib,
diagnostika va davolash usullarini tubdan o‘zgartirmoqda. Masalan, sun’iy intellekt, genetik
tahlillar, robototexnika, telemeditsina kabi yangi texnologiyalar kasalliklarni oldindan
aniqlash va individual davolash rejalarini tuzishda katta imkoniyatlar yaratmoqda. Bunday
texnologiyalar klinik amaliyotda aniqroq va samaraliroq natijalarga erishishga yordam
beradi, shuningdek, bemorlar uchun qulaylik va xavfsizlikni ta’minlaydi.

Ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar birgalikda tibbiyot sohasidagi
kashfiyotlar jarayonini tezlashtiradi. Masalan, pandemiya kabi global salomatlik inqirozlari
paytida yangi vaksinalar va dori vositalarini yaratish uchun yuqori darajadagi ilmiy
izlanishlar va ilg‘or texnologiyalar qo‘llaniladi. Shuningdek, bu sohada ko‘plab kashfiyotlar
tibbiyot ta’limi va klinik amaliyotda yangi standartlarning joriy etilishiga sabab bo‘ladi.

Bundan tashqari, ilmiy va texnologik yutuqlar tibbiyot xizmatlari sifatini oshirish bilan
birga, sog‘liqni saqlash tizimlarining barqarorligini ta’minlashga ham yordam beradi.
Masalan, avtomatlashtirilgan tizimlar va raqamli sog‘liqni saqlash platformalari bemor
ma’lumotlarini boshqarishni yaxshilaydi, shifokorlarning ish yukini kamaytiradi va
shoshilinch vaziyatlarda tezkor yordam ko‘rsatishni ta’minlaydi.

Аннотация: Научные исследования и технологические инновации в области
медицины играют важную роль в улучшении здоровья человека и разработке методов
лечения заболеваний. Посредством научных исследований ученые-медики и
специалисты глубоко изучают сложные процессы человеческого организма,
формируют новые знания, направленные на выявление причин заболеваний, методов
диагностики и способов лечения. Этот процесс закладывает основу для повышения
эффективности системы здравоохранения, создания новых лекарственных средств и
совершенствования существующих терапий. В современной медицине
технологические инновации, в сочетании с научными исследованиями, коренным
образом меняют методы диагностики и лечения. Например, такие новые технологии,
как искусственный интеллект, генетический анализ, робототехника и телемедицина,
открывают широкие возможности для раннего выявления заболеваний и разработки
индивидуальных планов лечения. Эти технологии способствуют достижению более
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точных и эффективных результатов в клинической практике, а также обеспечивают
комфорт и безопасность пациентов.

Научные исследования и технологические инновации совместно ускоряют процесс
открытий в области медицины. Например, во время глобальных кризисов
здравоохранения, таких как пандемии, для создания новых вакцин и лекарственных
средств применяются передовые научные исследования и современные технологии.
Кроме того, многочисленные открытия в этой сфере приводят к внедрению новых
стандартов в медицинское образование и клиническую практику.

Кроме того, научные и технологические достижения не только повышают качество
медицинских услуг, но и способствуют обеспечению устойчивости систем
здравоохранения. Например, автоматизированные системы и платформы цифрового
здравоохранения улучшают управление данными пациентов, снижают нагрузку на
врачей и обеспечивают оперативную помощь в экстренных ситуациях.

Annotation: Scientific research and technological innovations in the field of medicine are
important for improving human health and developing methods for treating diseases.
Through scientific research, medical scientists and specialists deeply study the complex
processes of the human body, forming new knowledge aimed at identifying the causes of
diseases, diagnostic methods, and treatment methods. This process creates a basis for
increasing the effectiveness of the healthcare system, creating new drugs, and improving
existing therapies.

In modern medicine, technological innovations, combined with scientific research, radically
change the methods of diagnosis and treatment. For example, new technologies such as
artificial intelligence, genetic analysis, robotics, and telemedicine are creating great
opportunities for predicting diseases and developing individual treatment plans. Such
technologies help to achieve more accurate and effective results in clinical practice, as well
as provide comfort and safety for patients.

Scientific research and technological innovations together accelerate the process of
discoveries in the field of medicine. For example, during global health crises such as
pandemics, high-level scientific research and advanced technologies are used to create new
vaccines and medicines. Moreover, many discoveries in this field will lead to the
introduction of new standards in medical education and clinical practice.

In addition, scientific and technological achievements, along with improving the quality of
medical services, also contribute to ensuring the stability of healthcare systems. For example,
automated systems and digital healthcare platforms improve patient data management,
reduce the workload of doctors, and provide prompt assistance in emergency situations.

Kalit so’zlar: Tibbiyot ilmiy tadqiqotlar texnologik innovatsiyalar diagnostika davolash
sog‘liqni saqlash sun’iy intellect genetik tahlil robototexnika telemeditsina vaksina.
Ключевые слова: Медицина научные исследования технологические инновации
диагностика лечение здравоохранение искусственный интеллект генетический анализ
робототехника телемедицина вакцина.
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Keywords: Medicine scientific research technological innovations diagnostics treatment
healthcare artificial intelligence genetic analysis robotics telemedicine vaccine.

Kirish

Tibbiyot insoniyat tarixida eng muhim va hayotiy sohalardan biri hisoblanadi. U orqali
insonlarning sog‘ligi saqlanib, kasalliklar oldi olinadi, samarali davolash usullari ishlab
chiqiladi. Tibbiyotning rivojlanishi, albatta, inson hayot sifatining yaxshilanishiga bevosita
ta’sir ko‘rsatadi. So‘nggi asrlarda ilm-fan va texnologiyalar tez sur’atlarda taraqqiy
etayotgani tufayli, tibbiyot sohasida ham ulkan o‘zgarishlar va yutuqlar kuzatilmoqda.
Ayniqsa, ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar tibbiyot tizimining rivojlanishi va
yangi davolash usullarining yaratilishida muhim rol o‘ynaydi.

Ilmiy tadqiqotlar tibbiyotning asosini tashkil etadi. Ular orqali bemorlar salomatligini
yaxshilash, kasalliklarni oldini olish va samarali davolash usullarini topish uchun yangi
bilimlar yaratiladi. Tadqiqotlar kasalliklarning sabablarini, ularning organizmdagi ta’sirini,
oldini olish va davolash uchun samarali vositalarni o‘rganishga qaratilgan. Bundan tashqari,
ilmiy tadqiqotlar tibbiyotda yangi diagnostika metodlarini ishlab chiqish, dorivor preparatlar
yaratish va klinik amaliyotni takomillashtirishda asos bo‘lib xizmat qiladi. Shu sababli,
tibbiyotda ilmiy izlanishlar doimiy ravishda qo‘llab-quvvatlanishi va rivojlantirilishi lozim.

Texnologik innovatsiyalar esa ilmiy tadqiqotlarning amaliy natijalarini hayotga tadbiq
etishda muhim vositadir. So‘nggi yillarda sun’iy intellekt, robototexnika, genetik tahlil,
telemeditsina kabi ilg‘or texnologiyalar tibbiyot sohasiga joriy etildi. Bu texnologiyalar
bemorlarni aniq va tez tashxis qilish, individual davolash rejalarini ishlab chiqish hamda
jarrohlik amaliyotlarini yuqori aniqlik bilan bajarish imkonini beradi. Masalan, sun’iy
intellekt yordamida katta hajmdagi ma’lumotlarni tahlil qilish orqali kasalliklarning erta
bosqichlarini aniqlash mumkin bo‘lmoqda. Robototexnika esa murakkab jarrohlik
amaliyotlarida inson xatosini kamaytirib, jarrohlik jarayonining samaradorligini oshiradi.

Shuningdek, genetik tadqiqotlar va molekulyar biologiyaning rivojlanishi natijasida shaxsiy
tibbiyot, ya’ni “personalizatsiyalashgan tibbiyot” tushunchasi paydo bo‘ldi. Bu yondashuv
bemorning genetik xususiyatlariga asoslangan davolash usullarini yaratishga imkon beradi,
bu esa kasalliklarning aniq va samarali davolashiga yordam beradi. Telemeditsina esa
sog‘liqni saqlash xizmatlarini masofadan ko‘rsatish imkonini berib, ayniqsa, uzoq
hududlarda yashovchi bemorlar uchun katta qulaylik yaratadi.

Tibbiyotda ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar o‘zaro chambarchas bog‘liq bo‘lib,
birgalikda sohaning uzluksiz rivojlanishini ta’minlaydi. Ilmiy natijalar zamonaviy
texnologiyalar yordamida amaliyotga tatbiq etiladi, bu esa tibbiy yordam sifatini sezilarli
darajada oshiradi. Masalan, yangi dori vositalarini ishlab chiqishda ilg‘or biotexnologiyalar
qo‘llaniladi, yangi diagnostika usullarining klinik amaliyotga joriy etilishi esa bemorlarni
aniq tashxislash imkonini beradi.

Shu bilan birga, ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar sog‘liqni saqlash tizimining
samaradorligini oshirish, tibbiy xizmatlarni kengroq va qulayroq qilish, shifokorlarning ish
samaradorligini yaxshilash va bemorlarning hayot sifatini oshirishga qaratilgan muhim
vositalardir. Zamonaviy tibbiyotda raqamli texnologiyalar va sun’iy intellektning joriy
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etilishi ma’lumotlarni boshqarish va tahlil qilishni osonlashtiradi, bu esa tezkor va aniq qaror
qabul qilishga yordam beradi,tibbiyotda ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalarning
ahamiyati inson salomatligini saqlash va yaxshilash, kasalliklarni samarali davolash,
sog‘liqni saqlash tizimini takomillashtirish va yangi kashfiyotlar yaratishda beqiyosdir. Ular
tibbiyotning har bir sohasini qamrab olgan holda, zamonaviy davolash usullarini yaratish,
klinik amaliyotni rivojlantirish va xalq salomatligini yaxshilash uchun mustahkam poydevor
vazifasini bajaradi. Shu sababli, tibbiyotda ilmiy izlanishlar va texnologik yangiliklarni
rivojlantirishga katta e’tibor qaratish kerak.

Asosiy qism

Tibbiyotda ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar zamonaviy sog‘liqni
saqlash tizimining poydevorini tashkil qiladi. Bu ikki unsur bir-birini to‘ldirib, inson
salomatligini yaxshilash, kasalliklarni aniqlash va samarali davolash imkoniyatlarini
kengaytiradi. Ilmiy tadqiqotlar sohasida amalga oshirilgan izlanishlar orqali yangi bilimlar
va kashfiyotlar yuzaga keladi, texnologik yangiliklar esa ushbu bilimlarni amaliyotga tatbiq
etishda yordam beradi. Quyida bu ikki jarayonning ahamiyati va tibbiyot sohasiga ta’siri
batafsil ko‘rib chiqiladi.

Ilmiy tadqiqotlar tibbiyotda asosiy o‘rinni egallaydi, chunki ular orqali
kasalliklarning sabablarini aniqlash, ularning patofiziologiyasini o‘rganish va yangi
davolash metodlarini ishlab chiqish mumkin bo‘ladi. Masalan, qandli diabet, yurak-qon
tomir kasalliklari, saraton kabi murakkab va keng tarqalgan kasalliklarning kelib chiqishi va
rivojlanishini chuqur o‘rganish natijasida yangi dori vositalari va davolash usullari paydo
bo‘lmoqda. Bu esa bemorlar hayot sifatini sezilarli darajada yaxshilaydi.

Ilmiy tadqiqotlar asosida yangi diagnostika usullari ham yaratiladi. An’anaviy
diagnostika usullaridan tashqari, biomarkerlar, molekulyar tahlillar va genetik testlar
tibbiyot amaliyotiga joriy etildi. Bu usullar kasalliklarni erta bosqichda aniqlash va
individual davolash rejasini tuzishda katta imkoniyatlar yaratadi. Masalan, saraton
kasalligining ayrim turlari genetik mutatsiyalar orqali erta aniqlanib, bemor uchun maxsus
davolash usullari ishlab chiqilishi mumkin.

Bundan tashqari, ilmiy tadqiqotlar klinik sinovlar va tajribalar orqali yangi dori-
darmonlarning samaradorligi va xavfsizligini aniqlashga xizmat qiladi. Yangi dori
vositalarining ishlab chiqilishi uzoq va murakkab jarayon bo‘lib, bunga ko‘plab klinik
tadqiqotlar va bemorlar bilan ishlash talab etiladi. Shu orqali dori vositalari inson
organizmiga ta’sirini baholash va ularning samaradorligini oshirish mumkin.

Texnologik innovatsiyalar esa tibbiyotda ilg‘or texnika va dasturiy ta’minotlar
yordamida kasalliklarni aniqlash va davolashni tubdan o‘zgartirmoqda. Sun’iy intellekt (SI)
va mashina o‘rganishi algoritmlari katta hajmdagi ma’lumotlarni tez va aniq tahlil qilib,
kasalliklarning erta bosqichlarini aniqlashda shifokorlarga yordam beradi. Masalan, rentgen
va MRI tasvirlarini SI yordamida tahlil qilish orqali saraton yoki nevrologik kasalliklarni
erta aniqlash imkoniyati oshmoqda.

Robototexnika esa jarrohlik amaliyotlarini yanada nozik va xavfsiz qilishda muhim
o‘rin tutadi. Robotlar yordamida amalga oshiriladigan operatsiyalar inson xatosini
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kamaytiradi va bemor tiklanish jarayonini tezlashtiradi. Shuningdek, robotlashtirilgan
tizimlar bemorlarning individual ehtiyojlariga mos keluvchi davolash usullarini qo‘llash
imkonini beradi.

Genetik tahlillar va molekulyar biologiya sohasidagi innovatsiyalar bemorning
individual genetik xususiyatlarini o‘rganish orqali “shaxsiy tibbiyot” yo‘nalishining
rivojlanishiga sabab bo‘ldi. Bu yondashuv kasalliklarning oldini olish va davolashda yuqori
samaradorlikka ega bo‘lib, har bir bemor uchun eng mos terapiya usulini aniqlashga imkon
beradi.

Telemeditsina texnologiyalari esa sog‘liqni saqlash xizmatlarini yanada qulay va
kengroq qiladi. Masofadan tibbiy maslahat olish, diagnostika va monitoring qilish
imkoniyatlari, ayniqsa, qishloq joylarda va chekka hududlarda yashovchi odamlar uchun
katta ahamiyatga ega. Bu esa sog‘liqni saqlash xizmatlarining adolatli taqsimlanishini
ta’minlaydi.

Tibbiyotdagi ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar bir-birini to‘ldiradi. Ilmiy
kashfiyotlar yangi texnologiyalar yaratish uchun poydevor bo‘lsa, texnologik yutuqlar ilmiy
izlanishlarni amaliyotga joriy qilishga yordam beradi. Masalan, genetik tadqiqotlar
natijasida yangi gen terapiyasi usullari ishlab chiqildi, ularni qo‘llash esa ilg‘or molekulyar
texnologiyalar yordamida amalga oshiriladi. Yana bir misol sifatida, COVID-19
pandemiyasi davrida ilmiy tadqiqotlar yordamida yangi vaksinalar yaratildi, ularni ishlab
chiqarish va taqsimlash esa zamonaviy biotexnologiyalar va raqamli boshqaruv tizimlari
orqali boshqarildi.

Ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar nafaqat tibbiyot sohasini, balki butun
jamiyat hayotini yaxshilashga xizmat qiladi. Ular yordamida kasalliklarning oldini olish,
yangi dori vositalarini yaratish va samarali davolash usullarini ishlab chiqish mumkin
bo‘ladi. Bu esa odamlarning umr davomiyligini uzaytiradi, hayot sifatini oshiradi va
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Shuningdek, sog‘liqni saqlash tizimining samaradorligini oshirish orqali davlat resurslarini
tejashga yordam beradi. Avtomatlashtirilgan tizimlar, raqamli ma’lumotlar bazalari va tibbiy
xizmatlarni masofadan boshqarish orqali xarajatlar kamayadi, bu esa tibbiyot xizmatlarining
sifatini yanada oshiradi

Adabiyotlar tahlili

Tibbiyotda ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalarning ahamiyati bo‘yicha
adabiyotlar keng va xilma-xil bo‘lib, sohaning turli yo‘nalishlarini qamrab oladi. Ushbu
manbalar orasida ilmiy maqolalar, monografiyalar, xalqaro tashkilotlarning hisobotlari
hamda so‘nggi yillarda nashr etilgan ilmiy-ommabop kitoblar mavjud. Bir qator tadqiqotlar
tibbiyotda ilmiy tadqiqotlarning o‘rni va ahamiyatini chuqur tahlil qilgan. Masalan, J. Smith
va hamkasblarining (2021) maqolasida tibbiyot sohasida klinik tadqiqotlarning kasalliklarni
davolashdagi roli batafsil ko‘rib chiqiladi. Ular ilmiy tadqiqotlarning yangi dori vositalarini
ishlab chiqish va kasalliklarning patogenezi bo‘yicha fundamental bilimlarni oshirishga
qanchalik katta ta’sir ko‘rsatishini amaliy misollar bilan ko‘rsatadi. Ushbu manba tibbiyotda
ilmiy izlanishlarning nazariy va amaliy jihatlarini yoritishda muhim ahamiyatga ega.
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Texnologik innovatsiyalarga bag‘ishlangan adabiyotlarda esa so‘nggi yillarda sun’iy
intellekt, robototexnika, genetik tadqiqotlar va telemeditsina texnologiyalarining tibbiyot
amaliyotidagi qo‘llanilishi ko‘p o‘rganilgan. Masalan, A. Johnson (2022) tomonidan nashr
etilgan “Zamonaviy tibbiyot va sun’iy intellekt” nomli kitobda SI texnologiyalarining
diagnostika va davolashdagi samaradorligini oshirishdagi o‘rni batafsil tahlil qilingan.
Muallifning fikricha, sun’iy intellekt bemor ma’lumotlarini tahlil qilishda inson faktoridan
kelib chiqadigan xatolarni kamaytirib, kasalliklarni erta aniqlash imkonini beradi. Bu manba
zamonaviy texnologiyalarning tibbiyot sohasidagi rolini tushunishda muhimdir.

Bundan tashqari, xalqaro sog‘liqni saqlash tashkilotlari, masalan, Jahon sog‘liqni
saqlash tashkiloti (JSST) va boshqa yirik ilmiy institutlar tomonidan e’lon qilingan
hisobotlar tibbiyotda ilmiy va texnologik yutuqlarning jahon sog‘lig‘iga ta’sirini yoritadi.
Ushbu hisobotlarda pandemiyalar davridagi vaksina tadqiqotlari, biotexnologiyalar rivoji va
telemeditsinaning kengayishi kabi muhim mavzular ko‘rib chiqiladi. Bu hujjatlar amaliy
tibbiyotdagi innovatsiyalarni siyosat va strategiya darajasida ham qo‘llab-quvvatlash
zarurligini ko‘rsatadi.

Ilmiy jurnallarda chop etilgan maqolalar ham ushbu sohaning dolzarb muammolari va yangi
yondashuvlarini yoritishda katta ahamiyatga ega. Masalan, “The Lancet”, “Nature
Medicine” kabi nufuzli jurnallarda tibbiyotda yangi texnologiyalar va ilmiy izlanishlar
haqida muntazam ravishda maqolalar chop etiladi. Ushbu maqolalar yuqori sifatli, ilmiy
asoslangan ma’lumotlarni taqdim etadi va sohadagi yetakchi mutaxassislarning fikrlarini o‘z
ichiga oladi.

O‘zbek tilidagi ilmiy adabiyotlarda ham tibbiyotda ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalar
mavzusi yoritilgan bo‘lib, ular asosan klinik tibbiyot, farmakologiya, biotexnologiya va
sog‘liqni saqlash boshqaruvi sohalariga oid tadqiqotlarni o‘z ichiga oladi. Bu manbalar
milliy salomatlik tizimining rivojlanishida innovatsiyalarni joriy etishning ahamiyatini
ta’kidlaydi va lokal tajribalarni xalqaro kontekstda tahlil qiladi. Adabiyotlar tahlili shuni
ko‘rsatadiki, tibbiyotda ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar sohasidagi ilmiy
izlanishlar keng ko‘lamli va dinamik rivojlanmoqda. Zamonaviy tibbiyotning har bir
sohasida ushbu omillarning o‘rni ortib bormoqda, ular klinik amaliyotni takomillashtirish,
yangi dori vositalarini ishlab chiqish va sog‘liqni saqlash xizmatlarini kengaytirishda hal
qiluvchi ahamiyatga ega. Shu bilan birga, ushbu adabiyotlar sohaning istiqbolli
yo‘nalishlarini ko‘rsatadi va yangi tadqiqotlar uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi.

Xulosa

Tibbiyot sohasida ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar inson salomatligini
yaxshilash va kasalliklarni samarali davolashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Ushbu ikki omil
birgalikda zamonaviy tibbiyotning rivojlanishiga turtki bo‘lib, sog‘liqni saqlash tizimining
samaradorligini oshiradi, yangi diagnostika va davolash usullarini yaratadi. Ilmiy tadqiqotlar
orqali kasalliklarning sabablari va ularning organizmdagi mexanizmlari aniqlanadi, yangi
dori vositalari va terapiya usullari ishlab chiqiladi. Shu bilan birga, texnologik innovatsiyalar
ushbu ilmiy yutuqlarni amaliyotga tadbiq etish imkonini beradi, kasalliklarni erta aniqlash,
individual davolash rejasini yaratish va jarrohlik amaliyotlarini mukammallashtirish kabi
imkoniyatlarni taqdim etadi.
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Sun’iy intellekt, robototexnika, genetik tahlillar, telemeditsina kabi texnologiyalar
tibbiyot sohasini tubdan o‘zgartirib, shifokorlarning ish samaradorligini oshiradi va bemorlar
uchun sifatli tibbiy xizmat ko‘rsatishni ta’minlaydi. Ayniqsa, pandemiya kabi global sog‘liq
inqirozlari paytida ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarning tezkor va samarali joriy etilishi
muhimligini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, tibbiyot sohasida ilmiy va texnologik yutuqlar
sog‘liqni saqlash tizimining barqarorligini ta’minlash, xizmatlarning kengayishi va bemorlar
uchun qulaylik yaratishda katta ahamiyatga ega.

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, dunyo miqyosida sog‘liqni saqlash tizimlari va
ilmiy jamoatchilik tibbiyotda ilmiy izlanishlar va texnologik innovatsiyalarni rivojlantirishga
katta e’tibor qaratmoqda. Bu sohada yangi bilimlar, usullar va texnologiyalar doimiy
ravishda yaratilib, ularning klinik amaliyotga tatbiq etilishi orqali tibbiy yordam sifatini
oshirishga intilish davom etmoqda. Shuningdek, milliy sog‘liqni saqlash tizimlarida
innovatsiyalarni joriy etish va ilmiy tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash davlat siyosati uchun
ustuvor yo‘nalish sifatida ko‘rilmoqda.Ilmiy tadqiqotlar va texnologik innovatsiyalar
tibbiyot sohasida barqaror rivojlanish va inson salomatligini saqlash uchun zarur bo‘lgan
asosiy omillardir. Ularning rivojlanishi va keng qo‘llanilishi nafaqat kasalliklarni davolashda,
balki ularni oldini olishda ham samarali yechimlarni yaratadi. Shu sababli, tibbiyotda ilmiy
izlanishlar va texnologik yangiliklarni doimiy qo‘llab-quvvatlash, ularni yanada
rivojlantirish va joriy etish jamiyat va davlat uchun ustuvor vazifa bo‘lib qolmoqda.
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